
  info@metaurobus.it 
 

www.metaurobus.it 

 

 

 

 
COMUNE DI TROIA www.metaurobus.it  

   
Comune di Troia - Servizio di Trasporto Pubblico Urbano. 
ORARIO FERIALE lunedì-sabato non festivi - dalle ore 6.40 alle ore 14.10. 

 

Autocorse 

 01 02 03 04 05 06    
Frequenza (Fer.) (Fer.) (Fer.) (Fer.) (Fer.) (Fer.)    
Fermate          
Piazza Mons D. Comboni  6.40 7.45 9.00 10.15 11.30 13.25    
Via S. Pertini 6.41 7.46 9.01 10.16 11.31 13.26    
Via Paolo Giovanni II 6.42 7.47 9.02 10.17 11.32 13.27    
Via M. T. di Calcutta  6.43 7.48 9.03 10.18 11.33 13.28    
Via Aldo Moro 6.44 7.49 9.04 10.19 11.34 13.29    
Via Mons. Pirotto  6.45 7.50 9.05 10.20 11.35 13.30    
Via Pasqualicchio 6.47 7.52 9.07 10.22 11.37 13.32    
Viale Kennedy 6.48 7.53 9.08 10.23 11.38 13.33    
Viale Kennedy n. 39 6.49 7.54 9.09 10.24 11.39 13.34    
Viale Kennedy 6.51 7.56 9.11 10.26 11.41 13.35    
Via Matteotti  6.52 7.57 9.12 10.27 11.42 13.36    
Via Matteotti 6.53 7.58 9.13 10.28 11.43 13.37    
Via Matteotti  6.54 7.59 9.14 10.29 11.44 13.38    
Piazza M. D'Ungheria  6.56 8.01 9.16 10.31 11.46 13.40    
Via Tredanari n. 30 6.57 8.02 9.17 10.32 11.47 13.41    
Via Ignazia n. 62 6.58 8.03 9.18 10.33 11.48 13.42    
Via Ignazia n. 103  6.59 8.04 9.19 10.34 11.49 13.43    
Contrada S.Giacomo n. 4  - 8.05 - - 11.50 13.44    
Serra dei Bisi - 8.07 - - 11.52 13.46    
Contrada Dell'Arena n. 3  8.09 - - 11.54 13.48    
Via A. Tredanari n. 125 7.03 8.11 9.22 10.38 11.56 13.50    
Via San Biagio - 8.12 - - 11.57 13.51    
Via Verdi - 8.14 - - 11.58 13.52    
Via Ignazia n. 103  - 8.16 - - 11.59 13.53    
Via A. Tredanari n. 125 - 8.17 - - 12.00 13.54    
Via A. Tredanari n.51  - 8.18 - - 12.01 13.55    
Via A. Tredanari n.30 7.04 8.19 9.23 10.39 12.02 13.56    
Via Roma n. 243 7.05 8.20 9.24 10.40 12.03 13.57    
Via Roma n. 137 7.06 8.21 9.25 10.41 12.04 13.58    
Via Roma n. 83 7.07 8.22 9.26 10.42 12.05 13.59    
Via V. Emanuele n. 35  7.08 8.23 9.27 10.43 12.06 14.00    
Viale Kennedy 7.09 8.24 9.28 10.44 12.07 14.02    
Viale Kennedy n. 24  7.10 8.25 9.29 10.45 12.08 14.03    
Viale Kennedy 7.10 8.26 9.29 10.45 12.09 14.03    
Via Pasqualicchio  7.11 8.27 9.30 10.46 12.10 14.04    
Via A. Pirotto 7.12 8.28 9.31 10.47 12.11 14.05    
P.zza Sartori 7.13 8.29 9.32 10.48 12.12 14.06    
Via Giovanni Paolo II 7.14 8.30 9.33 10.49 12.13 14.07    
Via M. Teresa di Calcutta  7.15 8.31 9.34 10.50 12.14 14.08    
Via S. Pertini n. 8 7.16 8.32 9.35 10.51 12.15 14.09    
Piazza Comboni  7.17 8.31 9.36 10.52 12.16 14.10    
Via Foggia  7.19 - - 10.54 - -    
Via Taviani 7.20 - 9.40 10.55 - -    
Via Menichella  7.21 - 9.41 10.56 - -    
Strada est. San Paolo  7.22 - 9.42 10.57 - -    
Tavernazza 7.23 - 9.43 10.58 - -    



  info@metaurobus.it 
 

www.metaurobus.it 

 

Via Foggia  7.25 - 9.44 10.59 - -    
Via Foggia  7.26 - 9.46 11.00 - -    
Via Foggia  7.27 - 9.47 11.01 - -    
Via Foggia  7.28 - 9.48 11.02 - -    
Via Foggia  7.30 - 9.49 11.03 - -    
Via Foggia  7.31 - 9.50 11.04 - -    
Piazza Comboni  7.32 8.31 9.51 11.05 12.16 14.10    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  info@metaurobus.it 
 

www.metaurobus.it 

 

SERVIZIO/LINEA SCOLASTICO lunedì-sabato non festivi. 
 

Autocorse 

 01   02  
Frequenza (Scol.)   (Scol.)  
Fermate      
Via Mons. Pirotto 7.30  Via Mons. Pirotto 8.05  

Via Aldo Moro 
(P.zza Sartori) 7.33  

Via Aldo Moro 
(P.zza Sartori) 8.08  

P.zza G. Paolo II 7.35  P.zza G. Paolo II 8.10  

Via Madre Teresa di Calcutta 7.38  Via Madre Teresa di Calcutta 8.12  

Via Pertini 7.40  Via Pertini 8.15  

P.zza Comboni 7.43  P.zza Comboni 8.16  

Via Pasqualicchio / 
Via Madonna della Speranza 

7.45  
Via Pasqualicchio / 
Via Madonna Della Speranza 

8.18  

Via Pasqualicchio 
(altezza Automottola) 7.47  

Via Pasqualicchio 
(altezza Automottola) 8.20  

Via Pasqualicchio 
(Parco Urbano) 7.49  

Via Pasqualicchio 
(Parco Urbano) 8.22  

Viale Kennedy 7.49  Viale Kennedy 8.22  

Viale Kennedy, 39 7.50  Viale Kennedy, 39 8.23  

Viale Kennedy 7.51  Viale Kennedy 8.24  

Corso Matteotti 7.53  
Via Tredanari 
(ASL) 8.29  

P.zza Martiri di Ungheria 
(Scuola Media) 

7.57  
Scuola elementare 
(Piazza Maitilasso) 

8.35  

 
Autocorse 

 03   04  
Frequenza (Scol.)   (Scol.)  
Fermate      
P.zza Martiri di Ungheria 
(Scuola Media) 13.05  

Scuola elementare 
(Piazza Maitilasso) 13.40  

Corso Matteotti 13.10  
Via Tredanari 
(ASL) 13.45  

Viale Kennedy 13.12  Viale Kennedy 13.50  

Viale Kennedy, 39 13.13  Viale Kennedy, 39 13.51  

Viale Kennedy 13.14  Viale Kennedy 13.52  

Via Pasqualicchio 
(Parco Urbano) 

13.15  
Via Pasqualicchio 
(Parco Urbano) 

13.53  

Via Mons. Pirotto 13.16  Via Mons. Pirotto 13.54  

Via Aldo Moro 
(P.zza Sartori) 

13.18  
Via Aldo Moro 
(P.zza Sartori) 

13.56  

P.zza G. Paolo II 13.20  P.zza G. Paolo II 13.58  

Via Madre Teresa di Calcutta 13.21  Via Madre Teresa di Calcutta 14.00  

Via Pertini 13.23  Via Pertini 14.02  

P.zza Comboni 13.25  P.zza Comboni 14.06  

Via Pasqualicchio / 
Via Madonna della Speranza 13.27  

Via Pasqualicchio / 
Via Madonna della Speranza 14.08  

Via Pasqualicchio 
(altezza Automottola) 

13.29  
Via Pasqualicchio 
(altezza Automottola) 

14.10  

 
 
 
 
 
 
 



  info@metaurobus.it 
 

www.metaurobus.it 

 

ORARIO FERIALE lunedì-sabato non festivi - dalle ore 16.00 alle ore 21.50. 
 

Autocorse 

 01 02 03 04 05     
Frequenza (Fer.) (Fer.) (Fer.) (Fer.) (Fer.)     
Fermate          
Piazza Mons D. Comboni  16.00 17.05 18.20 19.35 20.50     
Via S. Pertini 16.01 17.06 18.21 19.36 20.51     
Via Paolo Giovanni II 16.02 17.07 18.22 19.37 20.52     
Via M. T. di Calcutta  16.03 17.08 18.23 19.38 20.53     
Via Aldo Moro 16.04 17.09 18.24 19.39 20.54     
Via Mons. Pirotto  16.05 17.10 18.25 19.40 20.55     
Via Pasqualicchio 16.07 17.12 18.27 19.42 20.57     
Viale Kennedy 16.08 17.13 18.28 19.43 20.58     
Viale Kennedy n. 39 16.09 17.14 18.29 19.44 20.59     
Viale Kennedy 16.11 17.16 18.31 19.46 21.01     
Via Matteotti  16.12 17.17 18.32 19.47 21.02     
Via Matteotti 16.13 17.18 18.33 19.48 21.03     
Via Matteotti  16.14 17.19 18.34 19.49 21.04     
Piazza M. D'Ungheria  16.16 17.21 18.36 19.51 21.06     
Via Tredanari n. 30 16.17 17.22 18.37 19.52 21.07     
Via Ignazia n. 62 16.18 17.23 18.38 19.53 21.08     
Via Ignazia n. 103  16.19 17.24 18.39 19.54 21.09     
Contrada S.Giacomo n. 4  16.20 - 18.40 - -     
Serra dei Bisi 16.22 - 18.42 - -     
Contrada Dell'Arena n. 3 16.24 - 18.44 - -     
Via A. Tredanari n. 125 16.26 17.28 18.46 19.58 21.13     
Via San Biagio 16.27 - 18.47 - -     
Via Verdi 16.28 - 18.48 - -     
Via Ignazia n. 103  16.29 - 18.49 - -     
Via A. Tredanari n. 125 16.27 - 18.50 - 21.14     
Via A. Tredanari n.51  16.30 - 18.51 - 21.17     
Via A. Tredanari n.30 16.33 17.29 18.52 19.59 21.20     
Via Roma n. 243 16.34 17.30 18.53 20.00 21.23     
Via Roma n. 137 16.35 17.31 18.54 20.01 21.24     
Via Roma n. 83 16.35 17.32 18.55 20.02 

 
    

Via V. Emanuele n. 35  16.36 17.33 18.56 20.03 21.26     
Viale Kennedy 16.37 17.34 18.57 20.04 21.27     
Viale Kennedy n. 24  16.39 17.35 18.58 20.05 21.28     
Viale Kennedy 16.40 17.35 18.59 20.05 21.28     
Via Pasqualicchio  16.41 17.36 19.00 20.06 21.30     
Via A. Pirotto 16.42 17.37 19.01 20.07 21.31     
P.zza Sartori 16.43 17.38 19.02 20.08 21.32     
Via Giovanni Paolo II 16.44 17.39 19.03 20.09 21.33     
Via M. Teresa di Calcutta  16.45 17.40 19.04 20.10 21.34     
Via S. Pertini n. 8 16.46 17.41 19.05 20.11 21.35     
Piazza Comboni  16.47 17.43 19.06 20.12 21.36     
Via Foggia  16.49 17.47 19.07 20.17 21.38     
Via Taviani 16.50 17.51 19.08 20.21 21.39     
Via Menichella  16.51 17.52 19.09 20.22 21.40     
Strada est. San Paolo  16.52 17.53 19.10 20.23 21.41     
Tavernazza 16.53 17.54 19.11 20.24 21.42     
Via Foggia  16.55 17.55 19.12 20.25 21.43     
Via Foggia  16.56 17.57 19.13 20.26 21.44     
Via Foggia  16.57 17.58 19.14 20.27 21.45     
Via Foggia  16.58 17.59 19.15 20.28 21.46     
Via Foggia  17.00 18.00 19.16 20.29 21.47     
Via Foggia  17.01 18.01 19.17 20.30 21.48     
Piazza Comboni  17.05 18.02 19.18 20.31 21.49     



  info@metaurobus.it 
 

www.metaurobus.it 

 

 

 

 

 
COMUNE DI TROIA www.metaurobus.it  

   
Comune di Troia - Servizio di Trasporto Pubblico Urbano. 

ORARIO FESTIVO 
 

Autocorse 

 01 02 03 04      
Frequenza (Fest.) (Fest.) (Fest.) (Fest.)      
Fermate          
Piazza Mons D. Comboni  17:05 19:30 20:35 21:40      
Via S. Pertini 17:06 19:31 20:36 21:41      
Via Paolo Giovanni II 17:07 19:32 20:37 21:42      
Via M. T. di Calcutta  17:08 19:33 20:38 21:43      
Via Aldo Moro 17:09 19:34 20:39 21:44      
Via Mons. Pirotto  17:10 19:35 20:40 21:45      
Via Pasqualicchio 17:11 19:36 20:41 21:46      
Viale Kennedy 17:12 19:37 20:42 21:47      
Viale Kennedy n. 39 17:13 19:38 20:43 21:48      
Viale Kennedy 17:14 19:39 20:44 21:49      
Via Matteotti  17:15 19:40 20:45 21:50      
Via Matteotti 17:16 19:41 20:46 21:51      
Via Matteotti  17:17 19:42 20:47 21:52      
Piazza M. D'Ungheria  17:18 19:43 20:48 21:53      
Via Tredanari n. 30 17:19 19:44 20:49 21:54      
Via Ignazia n. 62 17:20 19:45 20:50 21:55      
Via Ignazia n. 103  17:21 19:48 20:51 21:56      
Contrada S.Giacomo n. 4  17:22 19:49 20:52 21:57      
Serra dei Bisi 17:26 19:52 20:54 21:59      
Contrada Dell'Arena n. 3 17:28 19:53 20:55 22:00      
Via A. Tredanari n. 125 17:30 19:54 20:56 22:01      
Via San Biagio 17:31 19:55 20:57 22:02      
Via Verdi 17:32 19:56 20:58 22:03      
Via Ignazia n. 103  17:33 19:57 20:59 22:04      
Via A. Tredanari n. 125 17:34 19:58 21:00 22:05      
Via A. Tredanari n.51  17:35 19:59 21:00 22:06      
Via A. Tredanari n.30 17:36 20:00 21:01 22:07      
Via Roma n. 243 17:37 20:01 21:02 22:08      
Via Roma n. 137 17:38 20:02 21:03 22:09      
Via Roma n. 83 17:39 20:03 21:04 22:10      
Via V. Emanuele n. 35  17:40 20:04 21:05 22:11      
Viale Kennedy 17:41 20:05 21:06 22:12      
Viale Kennedy n. 24  17:42 20:06 21:07 22:13      
Viale Kennedy 17:43 20:07 21:08 22:14      
Via Pasqualicchio  17:44 20:08 21:09 22:15      
Via A. Pirotto 17:45 20:09 21:10 22:16      
P.zza Sartori 17:46 20:10 21:11 22:17      
Via Giovanni Paolo II 17:47 20:11 21:12 22:18      
Via M. Teresa di Calcutta  17:48 20:12 21:13 22:19      
Via S. Pertini n. 8 17:49 20:13 21:14 22:20      
Piazza Comboni  17:50 20:14 21:15 22:21      

 


